Model No.HR0O09G 30MM CRDLS COMBINATION HAMMER

¢

®




Model No.HR0O09G 30MM CRDLS COMBINATION HAMMER

IA_;;jtirke Teile-Nr. Beschreibung ﬁ:cs:mi Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
’ arkeit
001 127219-7 Werkzeugaufnahme Baugruppe 1
001 INC. 2-20
002 422570-3 Kappe 35 1
003 ]233989-9 Ringfeder 14 1
004 |346221-3 Unterlegscheibe 16 1 *
004-1 |346834-0 Unterlegscheibe 16 6] 1
005 |233992-0 Ringfeder 15 1
006 |253467-3 Unterlegscheibe 17 1
007 |459162-5 Futterabdeckung 1
008 |347687-0 Platte 1
009 310926-1 Stopper 1
010 |216022-2 Stahlkugel 7.0 2
011 347745-2 FUhrungsscheibe 1
012 |232554-1 Druckfeder 26 1
013 233924-7 Ringfeder 21 1
014 |253468-1 Unterlegscheibe 24 1
015 |216018-3 Stahlkugel 5.0 1
016 [232555-9 Spindelarretierung 1
017 |459159-4 Wechselhtilse A 1
018 |[216013-3 Stahlkugel 6 3
019 |347496-7 Wechselring A 1
020 |327264-4 Werkzeugaufnahme 1
021 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2
022 |459167-5 Zylinderabdeckung 1
023 |266793-1 Innensechskantkopfschraube M 4
5X25 WR
024 140J35-0 Zylinder komplett 1
C10 |213636-8 Oldichtung 25 1
025 |213620-3 O-Ring 46 1
026 |422493-5 Gummiring 31 1
027 |267354-0 Unterlegscheibe 31 2
028 |232496-9 Druckfeder 37 1
029 |419986-1 Klemmbhilse 1
030 |233952-2 Ringfeder 41 1
031 136305-3 Werkzeugaufnahme Baugruppe 1
031 INC. 32-42
032 |347501-0 Spindelarretierung 1
033 |256598-7 Stift 4 1
034 |327272-5 Werkzeugaufnahmefiihrung 1
035 |327515-5 Hulse 11 1
036 |327516-3 Ring 11 1
037 |140S90-6 Schlagbolzen B komplett 1
038 [213880-7 Dichtungsring 12 1
039 |327268-6 Ring 11 1
040 |424267-0 Dampfungsring 12 1
041 327271-7 Unterlegscheibe 11 1
042 |231987-7 Ringfeder 21 1
043 |327266-0 Schlager 1




044 1213881-5 O-Ring 16

045 |232497-7 Druckfeder 27

046 |327276-7 Antriebsmuffe

047 |232501-2 Ringfeder 24

048 |226868-8 Spiralkegelrad 31

049 |268122-4 Stift 7

050 |213881-5 O-Ring 16

051 319807-6 Kolben

052 |213226-7 O-Ring 16

053 140J36-8 Pleuelstange kpl.

054 |459180-3 Filterkappe

055 |443153-6 Filz

056 [922123-3 Innensechskantkopfschraube M
4X14 WR

057 |319802-6 Kurbelkappe

058 |961140-8 Haltering (EXT) WR-30

059 1211423-9 Kugellager 6806DDW

060 [347500-2 Lagerhalter B

061 140)31-8 Gegengewicht komplett

062 [310927-9 Gewichthalter

063 266948-8 Innensechskantkopfschraube M
4X20 WR

064 1459182-9 Dichtungsring B

065 266021-4 Bindekopf-Blechschraube 5X20

066 140J33-4 Kurbelgehause komplett

067 |232499-3 Druckfeder 2

068 310929-5 Schiebekegel

069 |455165-7 Fixfuhrung

070 |213262-3 O-Ring 18

071 459175-6 Fahrungsblech

072 |347497-5 Lagerhalter A

073 |234019-9 Druckfeder 4

074 [922123-3 Innensechskantkopfschraube M
4X14 WR

075 |345814-3 Verbindungsplatte

076 |347498-3 Flhrungsplatte

077 |922123-3 Innensechskantkopfschraube M
4X14 WR

078 |140M22-7 Kurbelwelle komplett

079 |211323-3 Kugellager 6904LLU

080 |961060-6 Haltering (EXT) S-20

081 232498-5 Druckfeder konisch 21-26

082 |327273-3 Kupplung

083 226869-6 Schragstirnrad 31

084 [267353-2 Unterlegscheibe 8

085 961034-7 Haltering (EXT) WR-8

086 |345818-5 Tellerscheibe 16

087 |226867-0 Spiralkegelrad 8

088 |254239-9 Schlissel 4

089 [211131-2 Kugellager 6001DDW

090 |125386-2 Drehmomentbegrenzerbaugrup
pe

091 961006-2 Haltering (EXT) S-10




092 |210005-4 Kugellager 608DDW 1
093 |459181-1 Dichtungsring A 1
094 |136330-4 Getriebegehdusebaugruppe 1
094 INC. 95-97
095 253749-3 Unterlegscheibe 16 1
096 |213445-5 O-Ring 26 1
097 |459183-7 Schwammplatte 1
098 |140J32-6 Luftkanal komplett 1
099 |331775-3 Hulse 10 1
100 211097-6 Kugellager 6000LLB 1
101 253828-7 Unterlegscheibe 10 1
102 |519722-6 Anker kpl. 1
102 INC. 99-101,103
103 210022-4 Kugellager 626DDW 1
104 [253555-6 Wellenscheibe 12 1
105 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2
106 |413F13-2 Prallplatte 1
107 |629A96-4 Stator 1
108 |[141H81-4 Motorgehduse komplett 1
C10 |263027-3 Gummistift 4 1
109 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5
110 [183V77-3 Gehduse-Set 1
110 INC. 122
111 413F12-4 Handgriffbasis 1
112 459184-5 Dampfungsring 12 2
113 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4
114 |232500-4 Druckfeder 10 1
115 |422863-8 Akkupolster 2
116 [266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1
117  |459174-8 Umschalthebel 1
118 |8119X5-5 Typenschild HRO09G 1
119 |422472-3 Schaumstoffhilse 3 4
120 [256886-2 Stange 3 2
121 620J19-9 Beschleunigungssensorschaltun 1
g
122 [183Vv77-3 Gehause-Set 1
122 INC. 110
123 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6
124 |[140G30-2 Kappe komplett 1
C10 |213A05-9 O-Ring 16 1
125 183V96-9 Griffschalen-Set 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
C20 |8005T5-8 XGT-Logo-Aufkleber 1
125 INC. 134
126  |459753-2 Kappe 1
127 |453124-5 Drehrichtungsschalter 1
128 [651439-6 Schalter C3JR-4B-2 1
129 620)18-1 Controller 1
130 [632P65-6 Klemmeneinheit 1
131 347885-6 Stutzplatte 1
132 [8119Y1-0 Serien-Nr.-Schild HR0O09G 1
133 620G34-5 LED-Schaltung 1




134  [183V96-9 Griffschalen-Set 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
C20 |8005T5-8 XGT-Logo-Aufkleber 1
134 INC. 125
135 126882-3 Griffbaugruppe 1
135 INC. 136-144
136 | 144959-2 Arretierknopf komplett 1
137 233360-7 Druckfeder 4 1
138 |265625-9 Flugelschraube M6X50 1
139 |458355-1 Seitenhandgriffbasis 1
140 [931302-2 Sechskantmutter M6 1
141 422258-5 Schwammplatte 1
142 |458357-7 Griff 36 1
143 |422255-1 Kappe 1
144 1161838-9 Fixierstift 1
145 |8052T1-3 Schutzfolie 1
AO1 331886-4 Tiefenanschlag 1
A02 | 198993-4 Fett-tube 1
AO03 |443122-7 Lappen 1
A04 | 191F46-4 Bohrfutter-satz 1
AO5 |821875-2 Transportkoffer 1
C10 [162271-8 Verschluss 2
A06 |8053B2-1 HRO09GZ012 PLASTIC CASE LABE 2
L
AO6 |8053B3-9 HRO09GZ02 PLASTIC CASE LABEL 2
A07  [***DX11 DUST COLLECTION SYSTEM SET 1
C10  |459206-1 Dichtkappe 5
A07 COMPO-PARTS
A08 |195179-1 Staubkappen-set 1
A10 [***DC40RA [DC40RA FAST CHARGER 1
A10 COMPO-PARTS
Al1 412393-7 Kontaktschutzkappe 1
A12 | 191B26-6 Akku BL4040 Set 2
BO1 1910S0-5 Hammer-Servicekit 1
Cc10 [181490-7 Olbehéltersatz 30CC 2
C11 1914C5-7 GREASE SET 2
BO1 INC. 2,3,5,10,33,37,38,40,42,
BO1 INC. 44,47,50
FO5 191F46-4 Bohrfutter-satz 1
FO6 191F47-2 Werkzeugaufnahme Set 1
FO7 191F49-8 Staubbox-set 1
FO8 191G00-4 Staubabsaugsystem Set DX11 1
F10 191W90-3 Aufhangersatz 1
F22  [199557-7 Filter Set 1
G12 ]1914X3-8 DUST EXTRACTION PAD SET 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 12/02/2024



